
 

NA MATĚJSKÉ 

Každý rok (i letos) byl v rámci Matějské pouti, která se koná na Holešovickém 

výstavišti vyhrazen den pro nás handicapované, dětské domovy a ústavy. Vždy jde o 

pondělí v čase 11:00 – 15:00 hod. a ani letos tomu nebylo jinak. 

Doprovod jsem měla domluvený už od loňské podzimní pouti u nás v Břevnově, které 

se říká Břevnovské Posvícení, a tak jsme se dohodli na místě i čase srazu a vyrazili 

si užít atrakce. 

Ač jsme byli tři – já, kamarád a jeho přítelkyně, fotky nemám, poněvadž jsme na 

skoro všech atrakcích byli všichni, ale přikládám vám fota z jednoho z předchozích 

roků, abyste si udělali obrázek, jak taková akce vypadá.  

Miluji bláznivé, holandské atrakce (ne na všechny mohu kvůli zdravotnímu stavu), 

nicméně už asi třetím rokem si užívám i obyčejný autodrom, protože mě neskutečně 

baví ho řídit. Proč a jak je možné, aby nevidomý seděl za volantem, by vám vysvětlilo 

video, které z jednoho z předchozích let mám. 

Zkrátka až uvidíte někoho, kdo na autodromu jezdí pozadu nebo se s autíčkem točí 

do kolečka, máte jistotu – jsem to já. 

Vaše Petra 

V Praze 27. 4. 2016 

 

  



Stránka 2 z 4 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

 


